Don' souz nre g'nt seal

a Everwyk de xiiij jour de Juyl.

P cons'.

De victualibus et aliis necessariis pro castris Stryvelyn et Edinburgi providendis, &c.

R. vicecomitibus ballis ministris & omnibus fidelibus suis tam infra libertates quam extra ad quos &c. scilicet Quia p munitio castrorum nrorum de Stryvelyn victualibus & rebus aliis plurimum indigemus Nos de fidelitate & circumspectione provida dilecti & fidelis nrori Thome de Rokeby constabulari castrorum nrorum predicti plenius confidentes assignavimus eundem Thomam ad victualia & alia que p munitio huiusmodi necessaria sunt in comitatu Eboracensi & Lincoln' p denarios nros emend' & providend' & ad eadem victualia & armaturas & res diversas p ipsum alias provisas & exnunc providend' ad dictum castrum tam p terram quam p aquam cariari faciend' Et ideo vobis mandamus quod eidem Thome ac hominibus & servientibus suis circa emptioem & provisionem huiusmodi p denarios nros ut premissis faciend' intendentes sitis consulentes & auxiliantes ac sufficiens cariagio p victualibus armaturis & aliis rebus predictis usque dictum castrum nrum similiter p denarios nros here fac' cum p ipsum Thomam seu homines & servientes suos predictos super hoc ex parte nostra fueritis requisiti In cuius &c. usque ad festum Natalis Domini proximo futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xx die Jul'.

P ipsum R'.

Cons' commissionem de victualibus &c. ut super in comitatu Eboracensi & Northumbr' emend' & providend' licet Johes de Stryvelyn constabulari castrorum R' de Edinburg' usque ad dictum festum Natalis Domini duratur'.

T. ut super.

P ipsum regem.

Rex Edwardus mandat quod inquisitio fiat de extorsionibus in Westtrithingocomitatu Eboraci perpetratis.

R. dilectis & fidelibus suis Henr' le Vavasour Willelmo Basset & Willelmo Scot scilicet Sciatis quod cum assignavimus quosdam arraiatores & triatores ad certum numerum hominum ad arma hobelarioz sagittarioz & peditum in Westtrithingocomitatu Eboracensi eligend' arraiand' & triand' & ad eosdem homines ad arma hobelarioz sagittarioz & pedites ad dictum & fidelem nrum Thomam de Bello Campo comitem Warr' que constitutum capitaneum exercitus nri versus partes borales & alibi juxta mandata nostra eis directa ducend' necnon ad quasdam pecunie summas p expensis eorundem hominum quousque ad loca p nos eis assignata venissent levare & librari faciend' put in diversis terris nris patentibus eis inde confectis plenius dicitur contineri Ac jam intelleximus quod predicti arraiatores & triatores fines commissionum nraz eis in hac parte factaz excedentes diversas pecuniaz summas p expensis hominum predictorum in non modica quantitate ultra pecuniaz summas eisdem hominibus ex causa huiusmodi solutas & quasdam alias pecunie summas ut bonis & sufficientibus ac p servitio nro idoneis precent & alios minus idoneos eligent ac alias p varias extorsiones de diversis hominibus partium illaz sepius ceperunt & eas penes se detinuerunt & adhuc detinent in nri contemptum & dampnum ac populi nri partium eazdem deffensionem manifestam Nos contemptum & extorsiones predictas si taliter prepetuati fuerint nolentes transire impunitos assignavimus vos & duos vestros ad inquirend' p factum prepetuati & leg' hominum de comitatu predicto p quos rei veritas melius sciri poterit de nominibus illorum qui huiusmodi contemptum & extorsiones fecerunt & ad eosdem contemptum & extorsiones tam ad sectam nram quam ad querelas omnium & singulorum se inde conqueri volentium audiend' & terminand' secundum legem & consuetudinem regni nri Et ideo vobis mandamus quod ad certos dies & loca quos vos vel duo vestros ad hoc provideritis inquisitioem predictam fac' & contemptum & extorsiones predictas audiatis & terminetis in forma predicta facturi &c. salvo &c. Mandavimus &c. quos vos vel duo vestros &c. tot &c. & inquire In cuius &c.

T. R. apud Westm' xx die Julii.

P consiliu.

Rex Edwardus mandat quod inquisitio fiat de spoliatoribus terrarum in comitatibus Pebles, Edenburgh, et Rokesburgh, per comitem Salisburie et suos homines occupatarum.

R. dilectis & fidelibus suis Rad'o de Nevill Antonio de Lucy Willelmo de Felton & Roberto de Maners scilicet Quia intelleximus quod quampures malefactores & pacis nostre perturbatores de terra Scotie & aliunde ad maneria domos parcos chaceas forestatas & alia terras & domos dilecti & fidelis nri Willelmi comitis Sar' in comitatu de Pebles Edenburgh & Rokesburgh armata potentia pluries accesserunt & plures domos suas & hominum suorum ad terram preceperunt & combufferunt & quosdam de hominibus suis verbaverunt vulneraverunt & quosdam nequiter interfecerunt quosdamque ceperunt inprisonaverunt & in prisona quousque fines & redemptioes cum eis fecissent detinuerunt & plura bona & catalla ac animalia ad valorem non modicum tam ipsius comitis quam hominum suorum predictorum ibidem ceperunt asportaverunt & abduxerunt & alia dampna & gravamina plurima eidem comiti & hominibus suis predictis multipliciter intulerunt & indies inferre non desistunt in ipsius comitis & hominum suorum predictorum dispendium non modicum & gravamen Nos de premissis plenius certiorari & ulterius remedium apponere volentes in premissis assignavimus vos tres & duos vestros ad inquirend' p factum prepetuati & leg' hominum de comitatu predicto tam infra libertates quam extra p quos rei veritas melius sciri poterit de nominibus malefactorum predictorum qui premissa prepetuati & de premissis plenius veritatem Et ideo vobis mandamus quod ad certos diem & locum quos vos tres vel duo vestros ad hoc provideritis inquisitioem illam fac' Et eam distincte & apte factam nobis in cancellaria nostra sub sigillis vestris vel unius vestri & sigillis eorum p quos facta fuerit sine dilacione mittatis & hoc breve Mandavimus enim vicecomitibus nris comitatu predicto quod ad certos diem & locum quos vos tres vel duo vestros eis scire fac' venite fac' coram vobis tribus

Membr. 16.
Westm.
20 Jul.

Membr. 13
dorfo.
Westm.
21 Jul.

A.D. 1337. vel duob; vrm tot & tales pbs & leg' hōies de ballivis suis tam infra libertates q'm ext' p quos rei vītas in p'millis melius feiri potit & inquiri In cuj' &c.
T. R. apud Westm' xxj die Julii. P ipm regem.

Comiti Warrewici datur potestas recipiendi Scotos ad fidem Regis Edwardi, si qui venire voluerint.

Membr. 15. Westm. 24 Jul.
R. univ'is ad quos &c. sciatm Sciatis qd nos de fidelitate pbata & circumsp'ctōe pvida diti consanguinei & fidelis nri Thome de Bello Campo comitis Warr' quem constituim' capitaneū & ductorem exercitus nri vsus ptes Scot' p tutione & defensione regni vraz & populi nroz cont' hostiles aggressus Scotoz inimicoz nroz pfectur' plenarie confidentes dedim' eidem comiti plenam tenore p'sentiū potestatem nōie nro re-
cipiendi ad fidem & pacem nram hōies de Scot' ad fidem & pacem illas non existentes & alios qui eidem Scotis cont' nos adherent seu adheferunt & cum eis cont' nos de inimicitia fuerunt qui ad fidem & pacem nram venire voluerint & quos ad pacem & fidem h'i fore viderit admittend' & tras de pdonatōe d'raz adhesionis & inimicitie necnō de h'i admissōe ad pacem nram eidem hōib; p securitate sua in hac pte nōie nro faciend' ratū & g'tum hitur' quicquid idem comes nōie nro fecit in p'missis In cujus &c. q'mdiu nob placuit duratur'.
T. R. apud Westm' xxiiij die Julii. P ipm regem.